
 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

1 
 

Smlouva o umístění a provozování prodejního automatu č. 11/2019 

 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel:  14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 
sídlo:  Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 
zastoupený:  Ing. Petra Kubíková, ředitelka organizace 
IČ:   72563346 
DIČ:  CZ72563346 
zapsaná u:   Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1710 
bank. spojení:  xxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxx 
kontaktní osoba: xxxx, tel: xxxxx 
 
Provozovatel: DELIKOMAT s. r. o. 
Sídlo:   U Vlečky 843, 664 42 Modřice 
Zastoupený:  Radek Džiuban, Ing. Jaroslav Baďura 
IČ:   63475260 
DIČ:   CZ63475260 
Zapsaný:  Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 20361 
bank. spojení:  xxxxx  
Číslo účtu:  xxxxx 
kontaktní osoba: xxxx, tel.: xxxxx 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se provozovatel zavazuje za podmínek obsažených v této 
smlouvě k umístění dvou prodejních automatů – Potravinový automat, nápojový automat 
– dále také věc. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout prostor k umístění věci. 

 

III. Doba a místo plnění smlouvy 

1. Provozovatel se zavazuje provozování věci specifikované v čl. II této smlouvy v 
následujícím období: 

 od 1. 2. 2019 

 do 31. 12. 2019 
2. Místem umístění věci se rozumí foyer budovy č. 14, tj.: Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 

budova 14. 

IV. Cena 

1. Provozovatel a poskytovatel se dohodli, že smluvní cena za zpřístupnění prostoru vč. 
napojení na vodu a elektřinu činí Kč 3100,- /za každý jednotlivý automat/měsíc bez 
DPH, tzn. celkem za 2 ks automatů Kč 6.200,- bez DPH.  

2. Cena je stanovena na základě předložené nabídky – umístění a provozování 1 ks 
automatu na teplé nápoje a 1 ks potravinového automatu. Celkem tedy 2 ks automatu. 

 

 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

2 
 

 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní cena uvedená v č. IV smlouvy je splatná v jedné roční splátce ve výši Kč 68 200,- 
bez DPH do 15. 2. 2019 na účet poskytovatele. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že: 

 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 
smlouvy (dále jen „daň“), 

 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 

 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

 úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 

 úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 

 nebude nespolehlivým plátcem, 

 bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 
činnost, 

 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění bude o něm zveřejněna správcem daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci jeho bankovního 
účtu určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí objednatel daň z 
přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.  

VI. Závazky smluvních stran 

1. Provozovatel je povinen umístit věc, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné 
kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě na dohodnutém místě. 

2. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými 
normami a ČSN. 

3. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda poskytovateli nebo třetím osobám, nese 
povinnost její náhrady pouze provozovatel. 

4. Poskytovatel umožní provozovateli za podmínek uvedených ve smlouvě umístění, 
zprovoznění a provozování věci v nemovitosti. 

5. Poskytovatel zabezpečí přívod pitné vody a elektrické energie k věci, umístí u věci 
odpadkový koš a zajistí likvidaci odpadů. 

6. Poskytovatel po dobu trvání této smlouvy bez souhlasu provozovatele s věcí fyzicky 
nebude disponovat, zejména přemisťovat. 

7. Poskytovatel provozovateli neprodleně nahlásí závady, poruchy, poškození a zničení věci 
8. Provozovatel na své náklady zajistí zásobování surovinami, servis, údržbu a opravu věci. 
9. Provozovatel provede servisní zásah, opravu, zprovoznění věci nejpozději do 24 hodin po 

nahlášení závady. 
10. Provozovatel zajistí, aby všechny podávané nápoje a potraviny odpovídaly příslušným 

hygienických a potravinářským normám. 
11. Provozovatel před uvedením do provozu předá poskytovateli revizní zprávy o 

provozuschopnosti elektrického spotřebiče. 
12. Provozovatel je povinen provádět opravy v provozní dobu objektu tj. PO – NE 8:00 – 18:00 

hodin. 

 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

3 
 

XI. Odstoupení od smlouvy 

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li provozovatel umístění věci, nebo podstatným způsobem poruší tuto 
smlouvu, má poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit. Mezi důvody, pro něž lze od 
smlouvy odstoupit, patří zejména: 

 soustavné nebo zvlášť hrubé porušení sjednaných podmínek umístění věci podmínek 
jakosti umístěné věci  

 provozovatel bude užívat poskytnutý prostor v rozporu s dohodnutým účelem 

 přenechá prostor do užívání jiné osobě, aniž by k tomu měl písemný souhlas 
poskytovatele 

 nezaplatí sjednanou cenu a v prodlení bude více než dva měsíce 

 ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou byla věc v poskytnutém prostoru 
umístěna 
 

2. Provozovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

 poskytovatel neposkytl provozovateli ve lhůtě delší než 15 dnů potřebnou součinnost 
k umístění věci 

 poskytnutý prostor se stane nezpůsobilý k dohodnutému užívání bez zavinění 
provozovatele 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Provozovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 
340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. 

3. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu 
5. Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Specifikace instalovaných automatů 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 Zlín, dne:  30. 1. 2019      Zlín, dne: 31. 1. 2019 

 

 
 ………………………………..    ………………………………..  
  Poskytovatel       Provozovatel  
 Ing. Petra Kubíková 
 ředitelka organizace   
 

 


